1263

A(O

Av Anastácio Braga, 195, São Sebastião

CEP; 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil

CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

(88) 3631-5950

itapipoca(itapipoca.ce.gov.br

www. itapi poca.ce.gov.br

P R E FEITURA DE

Itap*mpoca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9  24.11.02-CE

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedi mentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação

na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico n9  24.11.02-CE, referente

ao Processo Administrativo n9  00011.20240513/0002-42.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 43.671.013/0001-03 - H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

REQUALIFICAÇÃODO
PRÉDIO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE - SERVIÇOS DE

1 	 SRV
372.309,5 	278.115,2

278 115 2
UBS DOS CALDERÕES, 	ENGENHARIA 	. 	 9 	 6
NO MUNICÍPIO DE
ITAPIPCA - CEARÁ.

Total 	 R$ 278.115,26

Homologado para H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 43.671.013/0001-03, pelo melhor

valor de R$ 278.115,26 (duzentos e setenta e oito mil, cento e quinze reais e vinte e seis centavos), em 08/08/2024.

assinado eletronicamente

VAN ESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS

MATRICULA N° PORTARIA N° 032/2024